

Busser Holding ApS
Arresøvænget 13, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 27 23 90 64

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Busser Holding ApS Arresøvænget 13 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 27 23 90 64
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Frederiksværk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 370.140 kr. mod 454.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-146.057	-131.632
Andre finansielle indtægter	634.574	714.017
Øvrige finansielle omkostninger	-116	-58
Resultat før skat	488.401	582.327
1 Skat af årets resultat	-118.261	-127.771
Årets resultat	370.140	454.556
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-29.860	-145.444
Disponeret i alt	370.140	454.556

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.220	7.974
Tilgodehavender i alt	<u>5.220</u>	<u>7.974</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.934.116	12.225.694
Værdipapirer i alt	<u>11.934.116</u>	<u>12.225.694</u>
Likvide beholdninger	<u>167.965</u>	<u>80.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.107.301</u>	<u>12.314.591</u>
Aktiver i alt	<u>12.107.301</u>	<u>12.314.591</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	11.472.995	11.502.855
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>11.997.995</u>	<u>12.227.855</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	97.306	74.736
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.306</u>	<u>86.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.306</u>	<u>86.736</u>
Passiver i alt	<u>12.107.301</u>	<u>12.314.591</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.448	128.106
Regulering skat tidligere år	9.889	-335
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	924	0
	118.261	127.771
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.502.855	11.648.299
Årets overførte overskud eller underskud	-29.860	-145.444
	11.472.995	11.502.855
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-600.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
	400.000	600.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		